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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2746

Auteur(s) : Eudes Pignart [particulier]

Auteur(s) : Auberée, femme d’Eudes Pignart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Girard Leclosier, de Vaunoise [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alice, femme de Girard Leclosier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, mars

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Vente par Eude Pignart et Auberée sa femme, à Girard Leclosier et à Alice sa femme, de deux pièces de vigne
faisant partie de la vigne de l’Orme, sise paroisse de Vaunoise, au fief du Chesnai, pour le prix de trente six sols
tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Barret  Philibert (Abbé), Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents
sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 267, p. 251-252.

Texte établi d’après a

Ego Odo Pignard et ego Hauberea ejus uxor, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, de
assensu et voluntate omnium heredum nostrorum, vendidimus et concessimus Girardo Leclosier de Valnosia et
Alessie ejus uxori, pro triginta sex solidis turonensibus nobis ab eisdem integre persolutis, duas pecias vinee, quas
nos habebamus in vinea de Ulmo, una quarum est sita in parochia de Valnosia, in feodo de Chesnai, juxta vineam
dicti Girardi ab utroque latere, et abotat superius vinee Johannis Guarpin, et inferius vinee Guillelmi Rusel. Altera
vero vinee petia sita est in dictis parochia et feodo, juxta vineam dicti Girardi ex uno latere, ex juxta vineam
Gaufridi de Guaigne ex alio, et abotat superius vinee Guillelmi Rusel, et inferius vinee Guillelmi Petenont.
Datum anno Domini Mº CCº sexagesimo primo, mense martio.